
 

Venezia, 22 agosto 2018 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Fornitura di hardware vario, tre notebook e un microfono ambientale 
CIG Z4923C5660 

 
Stazione appaltante 
Università Ca’ Foscari 
Dorsoduro 3246 – 30123 Venezia 
 
Procedura di aggiudicazione 
Procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’Art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, 
per la fornitura di hardware vario, tre notebook e un microfono ambientale. 
 
Oggetto 
Aggiudicazione procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’Art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i per la fornitura di hardware vario, tre notebook e un microfono ambientale – 
Importo a base di gara Euro 21.500,00+IVA – CIG Z4923C5660 
 
Importo a base d’asta 
Base d’asta Euro 21.500,00 (IVA esclusa). 
 
Soggetti invitati 
Tutte le Ditte iscritte sul MePa nel bando “BENI delle Pubbliche Amministrazioni”. 
 
Soggetti che hanno presentato offerta 
-  ELEAR SRL per Euro 19.030,00+IVA, 
-  ATES INFORMATICA per Euro 20.588,00+IVA, 
-  ETT DI TORRISI FELICE & C. S.A.S. per Euro 20.999,79+IVA, 
-  INFONAIR SAS DI MASSIMILIANO FLEGO per Euro 21.270,00+IVA, 
-  ALESSANDRO ANASTASI per Euro 21.499,55+IVA 
 
Criterio di aggiudicazione 
Prezzo più basso. 
 
Data di aggiudicazione definitiva 
Determinazione Dirigenziale Repertorio n. 1854/2018 Prot n. 41020 del 16/07/2018. 
 
Importo offerto  
Euro  19.030,00 (IVA esclusa).  
 
Aggiudicatario 

Ragione sociale C.F. e P.Iva Indirizzo 

Elear S.r.l. 
P.I. e C.F. 

00362380511 
Via Donat Cattin n. 53 - Arezzo 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento: Sig. Trincanato Modesto 
 
Area Servizi Informatici e Telecomunicazioni 
Il Dirigente 
Ing. Tommaso Piazza  


		2018-08-22T12:54:12+0200
	Tommaso Piazza




